
 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º: 303/2025 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Interesado:  
Fecha de iniciación: 04/03/2025 

  

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS 

  

  

A la vista de los siguientes antecedentes: 

  

Documento 

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 

Providencia de Alcaldía 

Bases que han de regir la Convocatoria y el 
Proceso de Selección 

  

 

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación: 

  

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI 

 JUDITH SERRANO CITA XXXXXX23Y 

    

    

    

  

  

SEGUNDO. Convocar la presentación y defensa del proyecto el: lunes 14 de abril de 
2025, a las 10:00 horas, en el salón de plenos del Ayuntamiento. 

  

TERCERO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es], la lista definitiva de los aspirantes 
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha en que se realizará la 
baremación. 

  

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZN

SK
SK

F5
LF

73
6K

H
Q

7A
JN

S2
JQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2025-04-10T10:31:21+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	JULIO SOLANA MUÑOZ - 52356034F (FIRMA)
	Lo acepto




